易方达基金管理有限公司关于南京分公司营业场所变更的公告

因业务发展需要，易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司”）南京分

公司营业场所由南京市秦淮区中山南路 49 号商茂世纪广场 15 层 D2 座，变更为

南京市建邺区江东中路 347 号 33 层 3307-10 室，相关工商变更登记手续已办理

完毕。

投资者可登录本公司网站（www.efunds.com.cn）或致电本公司客户服务电

话（400-881-8088）查询相关信息。

特此公告。

                                           易方达基金管理有限公司

2021 年 7 月 28 日